
  ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης των υπαλλήλων του Διαδημοτι-
κού Λιμενικού Ταμείου Σάμου για το έτος 2023.

2 Τροποποίηση και συμπλήρωση της υπ’ αρ. 18972/
24.03.2023 πράξης του Δημάρχου Ηρακλείου 
«Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Ηρακλείου Κρήτης με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες».

3 Κατάργηση του Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλα-
κείου Γλυφάδας  - Σύσταση Υποκαταστήματος 
Γλυφάδας στο Κτηματολογικό Γραφείο Πειραιώς 
και Νήσων του Ν.Π.Δ.Δ. «Ελληνικό Κτηματολόγιο».

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Αριθμ. 16542 (1) 
Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης των υπαλλήλων του Διαδημο-

τικού Λιμενικού Ταμείου Σάμου για το έτος 2023.

  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
- των άρθρων 6, 6Α, 6Β, 266 και 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

- των άρθρων 2 και 3 της παρ. Δ της υποπαρ. Δ9 του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευ-
ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94),

- του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 86784/12.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183, ΑΔΑ: 
6ΙΗ446ΜΤΛ6-ΤΩ1) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, 
με την οποία η Μαριάννα Νικολαϊδου διορίσθηκε Γραμ-
ματέας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Την υπ’αρ οικ. 1237/18.01.2023 (Β’ 240, ΑΔΑ: Ψ9ΚΔΟ-
Ρ1Ι-93Ξ) απόφαση τιυ Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 
και παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών 
πράξεων και εγγράφων «με εντολή Γραμματέα Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» στον/-ην Προϊστάμενο/-
η της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και στους/-ις Προ-
ϊσταμένους/-ες των οργανικών μονάδων αυτής.

4. Την υπό στοιχεία 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για την 
εφαρμογή των διατάξεων της υποπαρ. Δ9 “Δαπάνες με-
τακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας” της παρ. Δ του 
άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (Α’94)» (ΑΔΑ: ΩΨΘΩΗ-ΓΑ2).

5. Το υπ’ αρ. 559/23.05.2023 αίτημα του Διαδημοτικού 
Λιμενικού Ταμείου Σάμου, με το οποίο καθορίζεται το 
ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός 
έδρας των υπαλλήλων για το έτος 2023.

6. Την υπ’ αρ. 550/22.05.2023 βεβαίωση του Προέδρου 
του Ν.Π.Δ.Δ. Διαδημοτικό Λιμενικό Ταμείο Σάμου, περί 
εγγραφής των εγκεκριμένων πιστώσεων στον προϋπο-
λογισμό του οικ. έτους 2023, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων 
κατ’έτος ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων 
του Ν.Π.Δ.Δ. Διαδημοτικό Λιμενικό Ταμείο Σάμου κατά 
αριθμό και ειδικότητα για το έτος 2023, ως εξής:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΠΕ
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ: 1
 ΑΝΩΤΑΤΟ ΕΤΗΣΙΟ ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ ΗΜΕΡΩΝ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ: 15
Από την απόφαση θα προκληθεί δαπάνη σε βάρος 

του προϋπολογισμού του Ν.Π.Δ.Δ. Διαδημοτικό Λιμε-
νικό Ταμείο Σάμου οικ. έτους 2023, η οποία θα βαρύνει 
τους Κ.Α. 10.6422.0001 με ποσό 1.000,00€ και 00.6421 
με ποσό 1.000,00€.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Ιουνίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4209

46319



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ46320 Τεύχος B’ 4209/29.06.2023

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σάμος, 13 Ιουνίου 2023

Με εντολή Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού 
Βορείου Αιγαίου κ.α.α.
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 
του Τμήματος Δημόσιας Περιουσίας 
και Κρατικών Οχημάτων Βορείου Αιγαίου

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΛΔΕΖΟΥ

Ι

    Αριθμ. 49802 (2)
Τροποποίηση και συμπλήρωση της υπ’ αρ. 18972/

24.03.2023 πράξης του Δημάρχου Ηρακλείου 

«Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-

δικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-

σίας του Δήμου Ηρακλείου Κρήτης με τους οριζό-

μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 

και ειδικότητες».

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/
30.12.2022 εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών «Δη-
μοσίευση του πδ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων 
διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-
Κλαδολόγιο)» (Α’ 232, ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ),

δ) του υπ’ αρ. 12016/15.02.2023 εγγράφου του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών σχετικά με την Αντιστοίχιση υφιστά-
μενων κλάδων και ειδικοτήτων με νέους κλάδους και 
ειδικότητες, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 13 
του π.δ. 85/2022 (Α’ 232),

ε) της υπ’ αρ. 18972/02.03.2023 (Β’ 2397) κανονιστικής 
πράξης του Δημάρχου Ηρακλείου περί αντιστοίχισης 
υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ηρακλείου με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες,

στ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Ηρακλείου Κρήτης (Β’ 2122/2011), όπως έχει τροποποι-
ηθεί και ισχύει (Β’ 552/2019),

ζ) της εκ παραδρομής αντιστοίχισης δύο (2) θέσεων 
της κατηγορίας και κλάδου ΥΕ Εργατών Τεχνικού Προ-
σωπικού, οι οποίες ήταν δεσμευμένες για πλήρωση, 
σύμφωνα με την υπ’ αρ. 75108/31.08.2021 προκήρυξη 
του Ο.Α.Ε.Δ. (νυν Δ.ΥΠ.Α.) Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Κρήτης για την πλήρωση θέσεων του άρθρου 3 του 
ν. 2643/1998 (Δημόσιες Υπηρεσίες, Ν.Π.Δ.Δ, Ν.Π.Ι.Δ και 
Ο.Τ.Α.) ( Α.Σ.Ε.Π. 243/2004)

η) της υπ’ αρ. 38/45/20.03.2023 τοποθέτησης προστα-
τευόμενου ν. 2643/1998.

2. Την υπ’ αρ. 15464/20.02.2023 (Α’ 143) εισήγηση του 
Π.Ο.Υ. περί μη πρόκλησης δαπάνης σύμφωνα με το άρ-
θρο 24 του ν. 4270/2014, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση και συμπλήρωση της υπ’ αρ. 18972/
24.03.2023 (Β’ 2397) πράξης του Δημάρχου Ηρακλείου 
περί αντιστοίχισης υφισταμένων κλάδων και ειδικοτή-
των του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-
μου Ηρακλείου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, ως προς τον 
αριθμό θέσεων του υφιστάμενου κλάδου ΥΕ Εργατών 
Τεχνικού Προσωπικού, ως προς την νέα ειδικότητα 
ΥΕ Εργατών Ελαιοχρωματιστών και ΥΕ Εργατών Ηλε-
κτρολογικών Εργασιών, καθώς και ως προς τις θέσεις 
που ήταν δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό, 
ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων
ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΘΥΡΩΡΩΝ 10

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 
ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 11ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΘΥΡΩΡΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1

ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 130

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ
130

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 8 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 8



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 46321Τεύχος B’ 4209/29.06.2023

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 
(ΓΙΑ ΠΕΡΙΣΥΛΛΟΓΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗ 

ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ)

4 ΥΕ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ/ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΥΕ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ 4

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

9 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 9

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 1 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 9 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΑΡΜΟΛΟΓΗΤΩΝ 3
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΕΤΡΑΣ 4

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 1

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

ΧΩΡΩΝ)

10
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ
10

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 7 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ 7

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση οργανικές θέσεις των 
κλάδων ή/και ειδικοτήτων, που περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου (Β’ 2122/2011), 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (Β’ 552/2019),οι οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρ-
τήματος Β’ του π.δ. 85/2022, και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία 
ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν μέχρι την πλήρωσή τους:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 2
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 21

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 1
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 22

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 2
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 18972/24.03.2023 πράξη του Δημάρχου Ηρακλείου περί αντιστοίχισης υφισταμένων 

κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ηρακλείου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/
2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες (Β’ 2397/2023), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 29 Μαΐου 2023

Ο Δήμαρχος

ΒΑΣΙΛΗΣ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 235/10 (3)
Κατάργηση του Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Γλυφάδας - Σύσταση Υποκαταστήματος Γλυφάδας 

στο Κτηματολογικό Γραφείο Πειραιώς και Νήσων του Ν.Π.Δ.Δ. «Ελληνικό Κτηματολόγιο». 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙO»

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του νόμου 4512/2018 (Α’ 5), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 58 του νν.  4602/2019 (Α’ 45) και το 

άρθρο τρίτο της από 24.12.2019 π.ν.π. (Α’ 212), που κυρώθηκε με το άρθρο 1 του ν. 4664/2020 (Α’ 32) και ειδικότερα 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ46322 Τεύχος B’ 4209/29.06.2023

της παρ. 7 του άρθρου 1, των παρ. 1 και 2 του άρθρου 
15 και των παρ. 5 και 6 του άρθρου 20.

2. Την υπ’ αρ. 107/09/03.09.2020 απόφαση του Ν.Π.Δ.Δ. 
«Ελληνικό Κτηματολόγιο» «Κατάργηση του Έμμισθου 
Υποθηκοφυλακείου Πειραιά- Κατάργηση του Ειδικού 
Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Νίκαιας- - Έναρξη λειτουρ-
γίας του Κτηματολογικού Γραφείου Πειραιώς και Νήσων 
του νπδδ Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Β’ 4021).

3. Την υπ’ αρ. 2323376/15.06.2023 εισήγηση του Προ-
έδρου του Διοικητικού Συμβουλίου  ως ασκούντα χρέη 
Γενικού Διευθυντή.

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αλλά η δαπάνη αυτή βαρύνει απο-
κλειστικά τον προϋπολογισμό του Νομικού Προσώπου 
Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «Ελληνικό Κτηματο-
λόγιο», αποφασίζει:

Άρθρο 1
1. Το Ειδικό Άμισθο Υποθηκοφυλακείο Γλυφάδας, μετά 

την παρέλευση της 26ης Ιουλίου 2023 καταργείται.
2. Συστήνεται το Υποκατάστημα Γλυφάδας, με έδρα 

την Γλυφάδα, στο Κτηματολογικό Γραφείο Πειραιώς και 
Νήσων του Ν.Π.Δ.Δ. «Ελληνικό Κτηματολόγιο», όπως ορί-
ζεται στις παρ. 1 και 2 του άρθρου 15 του ν. 4512/2018 
και λειτουργεί σύμφωνα με την υπ’ αρ. 107/9/03.09.2020 
(Β’ 4021) απόφαση του ίδιου Ν.Π.Δ.Δ.

3. Στην τοπική αρμοδιότητα του Υποκαταστήματος 
Γλυφάδας υπάγονται τα ακίνητα της τοπικής αρμοδιότη-
τας του καταργούμενου Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλα-
κείου Γλυφάδας, όπως αυτή ισχύει μέχρι την κατάργησή 
του.

4. Ημερομηνία για την έναρξη λειτουργίας του Υπο-
καταστήματος Γλυφάδας ορίζεται η 27η Ιουλίου 2023, 
ημέρα Πέμπτη.

Άρθρο 2
Από την ημερομηνία που προβλέπεται στην παρ. 4 

του άρθρου 1 για την έναρξη λειτουργίας του Υποκα-
ταστήματος Γλυφάδας, συντρέχουν αυτοδίκαια οι προ-
βλεπόμενες στην παρ. 6 του άρθρου 20 του ν. 4512/2018 
συνέπειες για την μεταφορά και ένταξη στον Φορέα του 
υπηρετούντος στο καταργούμενο Ειδικό Άμισθο Υποθη-
κοφυλακείο Γλυφάδας προσωπικού με σχέση εργασί-
ας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου στις θέσεις της 
παρ. 5 του ίδιου άρθρου, υπό τις προβλεπόμενες στις 
ίδιες παραγράφους νόμιμες προϋποθέσεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 15 Ιουνίου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02042092906230004*


		2023-06-29T19:22:23+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




